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KARTA TECHNICZNA

Pigtail SM 1J 9/125 (G.657.A1) wtyk SC/APC dł. 2 m "EASY STRIP" -
najmniejszy dostępny promień gięcia

Numer katalogowy: FOI-SCA-9SM-2-G657A
Producent/marka: ALANTEC
Kod EAN: 5901738557611

Wersja: 20230317
Język: PL

Opis produktu

Pigtaile jednomodowe - single mode (SM) - to krótki odcinek kabla z jednej strony zarobiony odpowiednim złączem, służy do
zakańczania włókien trasowych kabli światłowodowych.

 
CECHY PRODUKTU

Niska tłumienność
Kable niskopalne LSOH
Ceramiczne ferule najwyższej jakości
Zgodność z RoHS

 
ZASTOSOWANIE

Sieci telekomunikacyjne
Sieci LAN, WAN
Instalacje CCTV
FTTx

 
WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

rodzaj włókna: G.657.A1
pigtail jednomodowy OS2 (9/125 µm), kolor powłoki: żółty

 

Galeria / Certyfikaty

https://aicom.pl/file/product/FOI-SCA-9SM-2-G657A/img/FOI-SCA-9SM-2-G657A_800x600.png
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